**A**rum , ut convertantur a tenebris ad lucem , et de potestate Satanæ ad Deum , ut accipiant remissionem peccatorum , et sortem inter sanctos , per fidem , quæ est in me. Unde , rex Agrippa , non fui incredulus cœlesti visioni : sed his , qui sunt Damasci primi , et Jerosolymis , et in omnem regionem Judææ , et gentibus annuntiabam , ut pœnitentiam age- rent , et converterentur ad Deum , digna pœnitentia opera facientes. Hac ex causa me Judæi , cum essem in templo , comprehensum tentabant interficere. Auxilio autem adjutus Dei , usque in hodiernum diem sto , testificans minori atque majori , nihil extra dicens quam ea , quæ prophetæ locuti sunt futura esse , et Moyses : si passibilis Christus , si pri-mus ex resurrectione mortuorum , lumen annuntia-turus est populo , et gentibus. Haec loquente eo , et rationem reddente , Festus magna voce dixit : In-sanis , Paule , multæ te litteræ ad insaniam conver-tunt. Et Paulus : Non insanio (inquit) , optime Feste , sed veritatis et sobrietatis verba loquor. Scit enim de his rex , ad quem et constanter loquor : latere enim eum nihil horum arbitror. Neque enim in an-gulo quidquam horum gestum est. Credis , rex Agrippa , Prophetis ? Scio quia credis. Agrippa autem ad Paulum : In modico suades me Christianum fieri. Et Paulus : Opto apud Deum , et in modico , et in magno , non tantum te , sed etiam omnes qui audiunt , hodie fieri tales , qualis et ego sum , exceptis vinculis his. Et exsurrexit rex , et præses , et Bernice , et qui assidebant eis. Et cum secessissent , loquebantur ad invicem , dicentes : Quia nihil morte , aut vinculis dignum quid fecit homo iste. Agrippa autem Festo dixit : Dimitti poterat homo hic , si non appellasset Cæsarem.

[Cap. XXVII.] Ut autem judicatum est navigare eum in Italiam , et tradi Paulum cum reliquis custodiis centurioni nomine Julio cohortis Auguste , ascendentibus novem Adrumetinaut , incipientes navi-gare circa Asiæ loca , sustulimus , perseverante no-biscum Aristarcho Macedone Thesalonicensi. Se-quenti autem die devenimus Sidonem. Humane autem tractans Julius Paulum , permisit ad amicos ire , et curam sui agere. Et inde cum susulissimus , subna-vigavimus Cyprum , propriaea quod essent venti contrarii. Et pelagus Ciliciæ et Pamphyliæ navi-gantes , venimus Lystram , quæ est Lycie : et ibi inveniens centurio navem Alexandrinam navigantem in Italiam , transposuit nos in eam. Et cum multis diebus tarde navigaremus , et vix devenissimus con-tra Gnidum : prohibente nos vento , adnavigavimus Cretæ , juxta Salmonem : et vix juxta nava-gantes , venimus in locum quemdam , qui vocatur Ioniportus , cui juxta erat civitas Thalassa. Multo autem tem-pore peracto , et cum jam non esset tuta navigatio , eo quod et jejunium jam præteriisset , consolabatur eos Paulus , dicens eis : Viri , video quoniam cum injuria et multo damno , non solum oneris et navis , sed etiam animarum nostrarum , incipit esse navi-gatio. Centurio autem gubernatori et nauclero magis-